

VESTERÅST SKOV ApS

Åstvej 16
7321 Gadbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Steen Grunnet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VESTERÅST SKOV ApS

Åstvej 16

7321 Gadbjerg

CVR-nr: 26820308

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Det er selskabets formål at eje og drive skovejendommen, beliggende Stavnkærvej 2A, 7184 Vandel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 14. regnskabsår og årets resultat blev et overskud på kr. 9.028, hvilket anses for tilfredsstillende, set i betragtning af at der ikke har været store reparationsudgifter på selskabets driftsmidler. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.321.727 mod kr. 2.312.699 pr. 31. december 2015

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		112.371	69.959
Produktionsomkostninger	1	-94.354	-77.693
Bruttoresultat		18.017	-7.734
Administrationsomkostninger		-6.374	-8.613
Resultat af ordinær primær drift		11.643	-16.347
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-659
Ordinært resultat før skat		11.578	-17.006
Skat af årets resultat	2	-2.550	3.600
Årets resultat		9.028	-13.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.028	-13.406
I alt		9.028	-13.406

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		48.782	56.911
Produktionsanlæg og maskiner		2.111.400	2.111.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.160.182	2.202.311
Anlægsaktiver i alt		2.160.182	2.202.311
Tilgodehavende skat		0	1.578
Andre tilgodehavender		70.162	6.187
Tilgodehavender i alt		70.162	7.765
Likvide beholdninger		118.618	118.623
Omsætningsaktiver i alt		188.780	126.388
Aktiver i alt		2.348.962	2.328.699

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Andre reserver		1.900.000	1.900.000
Overført resultat		221.727	212.699
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.321.727	2.312.699
Hensættelse til udskudt skat		0	4.533
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.533
Skyldig selskabsskat		1.722	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.513	11.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.235	11.467
Gældsforpligtelser i alt		27.235	11.467
Passiver i alt		2.348.962	2.328.699

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.900.000	212.699	2.312.699
Årets resultat			9.028	9.028
Egenkapital, ultimo	200.000	1.900.000	221.727	2.321.727

Noter

1. Produktionsomkostninger

Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i selskabet i år.

Af- og nedskrivninger

Der indgår følgende afskrivninger i posten produktionsomkostninger:

	2017	2016
	kr.	tkr.
Bygninger, maskinhus	8.129	8
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	34.000	34
	<u>42.129</u>	<u>42</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	tkr.
Aktuel skat	-9.300	-3
Ændring af udskudt skat	6.750	7
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.550</u>	<u>4</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskinhus	Skovejendom	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	162.588	2.111.400	170.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	162.588	2.111.400	170.000
Af- og nedskrivning primo	-105.677	0	-136.000
Årets afskrivning	-8.129	0	-34.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-113.806	0	-170.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.782	2.111.400	0
Offentlig ejendomsværdi pr. 01.10.2015		3.500.000	

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital ved stiftelse 01.10.2002	200.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000